denominat “Assistència tècnica per la direcció d’obres per la millora de la captació de l’aigua 
a l’ETAP Osona Sud (Manlleu)”, mitjançant la modalitat de procediment obert simplificat i 
amb varis criteris de valoració, amb un pressupost de licitació de vint-i-dos mil vuit-cents 
euros (22.800,00 €), més quatre mil set-cents vuitanta-vuit euros (4.788,00 €) corresponents 
al 21 % d’IVA, d’acord amb les necessitats motivades a la Memòria de necessitats emesa 
per la tècnica responsable en data 2 de desembre de 2025.  

Vistos el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques,

[...]

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “Assistència tècnica per la 
direcció d’obres per la millora de la captació de l’aigua a l’ETAP Osona Sud (Manlleu)”, 
mitjançant tramitació ordinària pel procediment obert simplificat i amb varis criteris 
d’adjudicació, amb un pressupost màxim de licitació de vint-i-dos mil vuit-cents euros 
(22.800,00 €), més quatre mil set-cents vuitanta-vuit euros (4.788,00 €) corresponents al 21 
% d’IVA, i un valor estimat del contracte de vint-i-dos mil vuit-cents euros (22.800,00 €), IVA 
exclòs. 

2n.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques Particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

Núm. de Decret i Data:
2025PRES000717 29/12/2025

3r.- Autoritzar la la despesa derivada d’aquesta contractació, per un import total de vint-i-set 
mil cinc-cents vuitanta-vuit euros (27.588,00 €) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària: 18 161 62201 del pressupost 2025 del Consell Comarcal d’Osona. 

4t.- Publicació i termini de presentació d’ofertes 

5è- Anunciar la licitació del contracte en el Perfil del Contractant, perquè en el termini de